__AUSGABE _Novemer 2022 JGIR;

THE
 AMERICAN THAI _




SUPPEN & THAI VORSPEISEN

501 Tom YumF Zwiebel, 508 Frihlingsrollen (Gefiilltf 505 Popia (Friihlingsrollen®
Champignons, Paprika, mit Hiihnerfleisch / 2 Stk) vegetarisch / 8 Stk)
Thai-Peperoni, Koriander, 5,00 € 4,60 €

Zitronensaft (sauer-scharf)

502 Tom Kha Zwiebel, 520 Kroepoek (Krabbenchips) 506 Satee Gai (HuhnerspieRe®f
Champignons, Paprika, 3,80 € mit ErdnusssoBe / 3 Stk)
Thai-Peperoni, Koriander, 5,00 €
Zitronensaft und Kokosmilch

Naa—
Huhn Rind Garnele®
5,50 € 6,60 € 7,70 €

528 Gaeng Kiowan Pak frisches Gemise mit griinem Curry®und Kokosmilch

524 Gaeng Prio Sana frisches Gemise mit rotem Curry®und Kokosmilch
527 Phad Pakf Glasnudeln im frischen Gemuse gebraten

529 Pad Thuang NgoagF gebratene Sojasprossen mit Tofu und Gemise HEALTH F°°D

586 Priowan Pak" mit fr. Gemuse, Ananas, Tomaten, Morcheln und Zwiebeln, stiR-sauer




THAI FOOD

WIRD MIT REIS SERVIERT

514 Grob Sauce Tua®F paniertes Fleisch nach UJahl, Huhn Ente

ErdnusssoBe und Gemuse I;;?:)ré ;;23:

516 Sauce Towjeaw®F paniertes Fleisch nach WJahl mit

Kokosmilch, Sojapaste, Erdnusse, Gemuse und Sesamol

517 Pa Nang mit Thai-Curry®€, ErdnUssen, Kokosmilch, Paprika und Bohnen (pikant)

521 Gaeng mit rotem Curry®€, Kokosmilch, Bohnen und Auberginen (pikant) 11':':(;‘2

522 Matsaman®Ff gelbes-Curry®E mit Kartoffeln, fr. Tomaten, Zwiebeln, {’;’rzgré
Paprika, Erdnussen

531 Phad Asian® mit Cashewnussen und verschiedenem Gemuse Rind

532 Krapao® mit Chili, Bohnen und Basilikum 12,40 €

533 Gaeng Kou mit tropischen Frichten in Kokosmilch (sUBlich pikant)

534 Krattiam Prik Thai* mit Knoblauch, Bohnen und Pfeffer

535 Phad Normaif mit Champignons, Bambus und Morcheln Garnele®

536 Phad Pakf mit verschiedenem frischen GemuUse A

537 Sam Rotsf mit Ananas, suBlich-pikant und verschiedenem Gemuse

538 Phad Prik" mit Chili, Zwiebeln und Frihlingszwiebeln e

539 Preow WhanF mit verschiedenem Gemuse (sUR-sauer) 14,10 €

540 Gaeng Kiowan mit Kokosmilch, grinem Curry, Bambus, fg’n{gré

Aubergine und Basilikum

541 Phad KhingF mit Ingwer und verschiedenem Gemuse



THAI

590 Thai SalatF fr. Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Paprika und Koriander nach Thai -Art (pikant)

591 Thai Glasnudelsalatf fr. Tomaten, Morcheln,
Zwiebeln, Paprika, Gurken und Koriander (pikant)

HURN  ceeeeeerreiiirriiiiiiiee e eeeeeeecreennaes 10,40€
RIND  eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeeeennessneenns 11,40€
Gar‘neleB ................................................. 12,40€

GEBRATENER
REIS & NUDELN

548 Gebratener Reis®
mit Fleisch nach Wahl, versch. Gemuse, Ei

555 Gebratene Nudelnf
mit Fleisch nach Wahl, versch. Gem{se, Ei

556 Gebratene Reisnudeln® mit Fleisch
nach Wahl, verschied. Gemuse, Ei

Rind 12,40 €

Garnele® 13,40 €

Vegetarisch” 10,00¢€ *mit Ei

Huhn 10,40€ paniert 12,40 €
Ente 14,10€ paniert 14,40 €

Thai Spezialitaten mit Fisch
werden mit Reis serviert NEU 12,40 €
557 Pla Phad Prik Knuspriges Pangasius-
Fischfilet mit Thai Peperoni?, Zwiebeln
Peprika, Champignons und Lauch in Leichter Sojasof3e
558 Krapan Taley Meeresfruchte auf Thai - 14,00 €

Art mit Chili, Zwiebeln, Paprika, Bohnen, Bambus und Thai-Basilikum




SPECIALS i
paniert paniert

12,40€ Rind Garnele® 14,40€
512 Ngauyuk® mit Reis serviert* 11,40 € 12,40 € 13,40 € 14,10 €
scharfes Fleisch nach Wahl nach Szechuan-Art
553 Khao Phad Saparot® gebr. Reis mit Fleisch 11,40€ 12,40 € 13,40¢€ 14,10 €
nach Wahl, Gemiise, Rosinen und Ananas (pikant)
550 Guey Teow Phad Thaif gebr. Reisnudeln 11,40¢ - 13,40¢ =
mit Fleisch nach Wahl, Tofu, Erdniissen, Sojakeimen
518 Nasi Goreng®f gebr. Reis mit Shrimps, 11,40€ - - -
Kochhinterschinken, Hithnerfleisch, Gemiise, pikant
519 Bami Goreng® gebr. Nudeln mit 11,40¢ = = =
Kochhinterschinken®®, Shrimps, Hiihnerfleisch,
Gemdiise, pikant
542 Geang Pha Wilder Curry mit rotem Curryt, 11,40¢€ 12,40 € = =

Bambus, Bohnen, Champignons, Auberginen, Paprika,
Peperoni, Basilikum, Krachai - Fingerwurz

THAI EXTRAS

331 SoBe: a) ErdnusssoBe®, b) Sambal Oelek, 1,80¢€

c) Soja, d) SUBR-Sauer

332* Statt Reis, gebratener Reis 3,60 €
333 Extra Portion Nudeln”¢ 5,10 €
334 Extra Reis 3,00 €
335* Extra Fleisch (Hihnerfleisch oder Rindfleisch) 4,60 €
336* Statt Reis, gebratene Nudeln** 3,00 €
337* Extra Entenfleisch 6,50 €
338* Extra Garnelen® 6,50 €
81 Huhn oder Ente paniert 2,00 €
71 Extra Portion Ente paniert 7,00 €
72 Extra Portion Huhn paniert 6,00 €

* nicht einzeln bestellbar, nur in Kombination mit einem Hauptgericht



Pl.

AMER]I

AMERICAN

Mit dickem Teig, TomatensoBe und Kase " -

(027cm) (0 37cm)

01 Margherita TomatensoRe und Kése® 7,80€ 12,40€
02 Hawaii Tomatensol3e, extra Kase® Kochhinterschinken®*, Ananas 9,80€ 16,40€
03 Vegetarisch Tomatensofe, Kdse®, Champignons, Zwiebeln, Paprika, Brokkoli und Oliven 9,80 € 15,40€
04 Classica TomatensofRe, Kase®, Mozzarella'®® und Basilikum 10,00 € 16,40 €
05 Mista Tomatensof3e, extra Kase®, Salami'**, Peperoniwurst**, Kochhinterschinken®s, 11,00 € 16,40€

Tomatenpaprika, Zwiebeln, Champignons, Mais, Oliven

06 Marinara TomatensofB3e, Kase®, Meeresfriichten® N, Shrimps' & Knobi 11,00 € 16,40 €
07 Mexican Salsa-Sof3e®, Hahnchenstiicke, Mais und milde Peperoni 11,00€ 16,40€
08 Puten-Spezial Tomatensofle, Kase®, Putensalami®*®, Putenkochschinken*'® und Champignons 11,00 € 16,40€
09 Chicken-Spezial Créme fraiche®, Kase®, Hahnchenstiicke und Zwiebeln 11,00€ 16,40€
10 Texas BBQ-Sofe, Kdse®, Bacon?® und Peperoniwurst>* 11,00€ 16,40€
19 Chicken Curry Currysof3ef, Hdhnchenstiicke und Ananas 11,00€ 16,40 €
20 Black Tiger Tomatensol3e, Kése®, Black-Tiger-Garnelen, Paprika, Brokkoli, Chili und rote Zwiebeln N 11,00 € 16,40€
21 Texas Spezial BBQ-SoRe, Kase®, Hahnchenstlicke, rote Zwiebeln, Jalapenos b 11,00€ 16,40€
22 Rockers TomatensoBe, Kase®, Sucuk>’, rote Zwiebeln, Jalapenos A 11,00€ 16,40€
23 Rockers Spezial Sauce Hollandaise“¢, Hdhnchenstlicke, Lauch und Pfifferlinge 11,00€ 16,40€
24 Sambal Pizza Sambal Oelek, Créme fraiche, Hahnchenstlicke, Zwiebeln, Kdse®, Jalapenos N 11,00 € 16,40€

25 Sambal Spezial Sambal Oelek, Tomatensof3e, Sucuk®’, Thunfisch, rote Zwiebeln, Jalapenos, Kése®, Schafsk'éseG‘ ‘11,00 € 16,40 €
77 NEU Potato Spezial BolognesesoBe' mit Hackfleisch®, Hihnchenstticke, Pfefferminze, Kartoffelecken, Kése® 11,00€ 16,40€

o
79 Rom TomatensoBle, Kase®, Salami, rote Zwiebeln und Knoblauch % 10,00 € 14,20€

H=Halal auf Wunsch




CAN | ITALIAN

11
12
13
15
16

17

14
78

Milano Kochhinterschinken®5 und frische Champignons

JTALIAN PIZZA

Italian Pizza A€

Mit dunnem Teig, TomatensoRBe und Kase®

Venezia Salami'?®, Kochhinterschinken??, Artischocken

Rimini Salami'**, Zwiebeln und frische Champignons

L
(0 27cm)

9,00 €
10,00 €
10,00 €

XL
(0 37cm)

13,40€
14,20 €
14,20 €

Quattro Formaggi Mozzarella'®¢, Gorgonzola®, Fetakdse®, Cheddar®
Diavolo Pizza Peperoniwurst**, roter Chili, rote Peperoni und
frische Tomaten’

Greek Pizza FetakaseS, frische Tomaten, milde Peperoni,

Oliven, Mais und rote Zwiebeln

Rucola Pizza Kirschtomaten, Rucola, frische Mozzarella'®¢

10,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

15,20 €
15,20 €

15,20 €

15,40 €

Bolognese (NEU)

Rinderhackfleisch, fr. Tomaten, Tomatensofe und rote Zwiebeln

11,00 €

16,40 €

Belegen Sie lhre Pizza mit den Zutaten lhrer Wahl:

20
21
22
23
24
25
26
27
28

Auf Wunsch ohne Aufpreis 51 Knoblauch / 52 Tabasco

Salami'3® 29 Thunfisch 32 Ei
Peperoniwurst®? 30 Shrimps'® 33 Champignons
Kochhinterschinken?® 49 extra Kase® 34 Zwiebel
Hackfleisch® 53 Sardellen 35 milde Peperoni
Bolognese! 56 Hahnchenstlicke 36 Paprika
Mozzarella'®¢ 57 Bacon? 37 Tomatenpaprika
Fetakdse® 59 Putensalami®*® 38 Oliven
Gorgonzola® 60 Putenkochschinken3>1° 39 Mais
MeeresfriichtePtN 63 Sucuk®’ 40 Ananas

41 Artischocken

L (027cm) 2,40€ XL

(037 cm) 3,40€

L (027cm) 1,80€

42 Brokkoli

43 Spinat

44 fr.Tomaten

45 Auberginen

46 Zucchini

47 Pfifferlinge

48 extra dicker Teig*©
50 Basilikum

61 Chili

62 Jalapenos

64 Sauce Hollandaise

XL (037 cm) 2,40€




Alle mit TomatensoBe auBer Nr. 57 + 67 + 56 Spaghetti Penne Tortellini

50 Napoli®¢ Mozzarella's, frisches Basilikum 9,80 € 9,80 € 10,60 €
51 Bolognese”®! frische Tomaten, Hackfleisch 10,20 € 10,20 € 10,60 €
53 Primavera frische Tomaten, Spinat, Zwiebeln 10,20 € 10,20 € 10,60 €
54 Vegetaria frische Tomaten, Zucchini, Aubergine 10,20 € 10,20 € 10,60 €
55 Della Casa fr. Tomaten, Zwieb., Brokkoli, Hdhnchenstiicke 10,60 € 10,60 € 11,70 €
56 Gorgonzola® fr. Tomaten, Gorgonzola, Sahnesof3e® 10,60 € 10,60 € 11,70 € (1]
57 Carbonara Kochhinterschinken??, Ei und Sahnesof3e® 10,60 € 10,60 € 11,70 € -’
66 Chicken Curry Pasta Hahnchenstiicke, 11,70 € 11,70 € 12,80€
fr. Champignons, Ei, fr. Tomaten und Sahnesof3e®
67 Alla Pesto mit leckerem Pesto und SahnesoB3e E 11,70 € 11,70 € 12,80 €
Hot Dog auf Wunsch zusatzlich mit :
90 extra Kasel®
91 extra Bacon® \
104 Bolognese*<S! 10,70 € 92 Jalapenos
105 Vegetarisch*<¢ 10,70 €
148 MayoS51° 149 Ketchup
150 Barbecue 151 Zaziki®
152 Sour Cream® 156 SuB-Sauer
155 Curry-Mango®S!"’ Dip
145 Calamares™ (9 Stk) 5,70 €
o R e T R A"ergene ......................
168 Chicken-Nuggets®A<! (7 Stk) 6,40 € Enthalt: A = Weizen, Gerste, B = Krebstiere,
159 Chicken-Nuggetss'A'C" (11 Stk) 8,60 € C = Eier, D = Fische, E = Erdnsse, F = Sojabohnen, G
167  Chicken-Wings (7 Stk) 8,60€ Schwefeldioxid und Sulphite,
182 Chicken-Wings (11 Stk) 11,20 € M = Lupinen, N = Weichtiere
179  Brot aus Pizzateig"* 3,60¢€ Bitte informieren Sie unser Servicepersonal
180 Hot Dog***<Rostzwiebeln 5,50 € gegebenenfalls iiber Allergien oder
181 Hot Dog***< Spezial 6,00 € Unvertraglichkeiten.
Kise®, Tomaten, SalatUNIRER T o soe e gl e, . P Ll PN - b

mit Fleischfillung

1) mit Farbstoff; 2) mit Chininhaltig; 3) mit Antioxidationsmittel; 4) mit Koffein; 5) mit Konservierungsstoffe;

6) mit Geschmacksver- starker; 7) mit SuBungsmittel; 8) mit Formfleisch; 9) mit Kreuzkimmel und Koriander-

samen; 10) mit Sduerungsmittel; 11) mit Starke




172
173

174
175
178
183

184

mit 100% Rindfleisch
L6,40€ XL 8,00¢
Alle Burger sind mit Ketchup, Mayonnaise>'°<, Senf,

XXL 10,40€

Salat, fr. Tomaten, rote Zwiebel, Gurken (auBBer 183)

Deluxe-Hawaii Burger®<*¢
Deluxe-BaconburgersA<-

kross gebratener Bacon
Deluxe-Burger*cG-
Deluxe-Cheeseburger*<¢-
Veggie-Burger®c'¢
Deluxe-Griechischer Burger®<’*
Fetakdse und Tzatziki
Deluxe-Chili-Cheeseburger®¢ DE
scharfe Chilis und zartschmelzender Kase

BURGER

Special Burger 6,80 €
80 Burger auf Wunsch Halal

176

177

199

Fischburger®<-

Remoulade, Salat, rote Zwiebeln, Tomaten
Chickenburger®<-

Mayonnaise, Salat, rote Zwiebeln, Tomaten
Rockers Burger®<-

Ketchup, Mayo, Senf, Tabasco-Sof3e, Salat,
Tomaten, Gurken, Koriander, Rostzwiebeln

auf Wunsch mit
zusatzlichen Beilagen:

140
141
144
147
148

Kartoffelecken 4,40 €
Pommes 4,10 €
Zwiebelringe 4,00 €
American-Krautsalat®®- 3,40 €
Netzkartoffeln frisch frittiert 4,40 €

160
161
162
163

SANDWICH

ab jetzt noch leckerer!

unser hausgemachtes Brot

Burger Sandwich*© L 7,60€ XL11,10€
mit 100% Rindfleisch und hausgemachtem Brot

Hamburger Sandwich®
Cheeseburger Sandwich®
Chili-Cheeseburger Sandwich® ™\ °
Baconburger?® Sandwich®

Sandwich*ct 8,30€ XL 12,00€
191  Chicken®CliAGF
194 Fischfilet

195 Mozzarella'®S-Tomaten

auf Wunsch zusatzlich mit:

extra Kase® L 1,40 €
extra Bacon® XL 1,90 €
Jalapenos "\ XXL 2,40€

90
91
92




ALAL PIZZA

Pizza Chicken
Pizza Tuna

Bombe Pizza

Pizza ZX

Pizza Pute

Pizza Doner
Pizza Sucuk

Puten-Spezial

Sauce Hollandaise, Paprika, Hinchen, Mais; Oliven, Kadse
Thunfisch, rote Zwiebeln, Mais, TomatensoR3e, Kdse

Hausgemachte Sof3e, kdse, Donerfleisch, Schafskase, Mais,
rote Zwiebeln, Jalapenos

Hausgemachte SoRe, Puten Salam, Champignons, Mais, Oliven
& rote Zwiebeln

TomatensoBe, Putenkochschinken, Sucuk, Champignons,
& Mais, Oliven

Tomatensofle, Kase, Donerfleisch, rote Zwiebeln
Tomatensofe, Kase, tirkische Knoblauchwurst

Tomatensol3e, Kase, Putensalami, Putenkochschinken
& Cahmpignons

HALAL

FOOD
100%

CERTIFIED

11,00€
11,00€
11,00€

11,00€

11,00€

11,00€
11,00€
11,00€

16,40€
16,40€
16,40€

16,40€

16,40€

16,40€
16,40€
16,40€



Chicken-Spezial
Chicken Curry

Rockers

Rockers Spezial

Sambal Pizza

Sambal Spezial

Potato Spezial

Creme fraiche, Kase, Hanchenstlicke & Zwiebeln

BBQ-Sol3e, Kase, Sucuk, rote Zwibeln, Jalapenos

Tomatensol3e, Kase, Sucuk, rote Zwibeln & Jalapenos

Sauce Hollandaise, Hanchenstlicke, Lauche & Pfefferlinge

Sambal Oelek, Creme fraiche, Hanchenstlicke, Zwiebeln, Kase
& Jalapenos

Sambal Oelek, Tomatensol3e, Sucuk, Thunfisch, rote Zwiebeln,
Jalapenos, Kase, Schafskase

Bolognesesol3e mit Hackfleisch

11,00€
11,00€

11,00€
11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

16,40€
16,40€

16,40€
16,40€

16,40€

16,40€

16,40€



Bunter Salatteller
Gemischte Salat., Gurken, Kirschtomaten,

Mais, Karotten, Paprika, Crottons

Caprese Gemischter Salat.,

Kirschtomaten, Mozzarella'®¢, Basilikum

Greek-Salad Salatmisch.,
rote Zwiebeln, Fetak&se®, Oliven,

milde Peperoni, Tomaten und Gurken

Mexican-Salad Salatmisch.,
Mais, Kidneybohnen, Hahnchen-

stlicke, Paprika, Tomaten und Gurken

Ceasar-Salad Romanasalat,
Kirschtomaten, Parmesan®, Hahnchen-

brust, Ceasar-Dressing, CroGtons

Goat Cheese Salatmischischung, 11,40¢

Rucola, geb. Ziegenkase®, Kerne

Foodrockers-Salat 12,40 €

Gemischter Salat, Rindfleisch,

Kirschtomaten Gurken, Paprika, Mais

Hahnchen-Salat

Gebratene Hahnchenbrust, gem. Salat,
Gurke, Kirschtomaten, Mais und Knoblauch
Chefsalat 13,40 €
Gem. Salat, Gurken, Kirschtomaten,

Thunfisch®, rote Zwiebeln, gek.Ei¢

Kombinieren Sie lhren
Salat zusatzlich mit:

14 Kochhinterschinken®* 15 Kase®
16 Shrimps

29 Thunfisch
18 Mozzarellal®®

56 Hahnchensticke

32 Ei

Neue Sorten ( Im 75ml Portionsbeutel )

54 Oliven
55 Ananas

Zusatzliches Dressing

je2,70€

26 Fetakase®

0,90€




509 BananeX
gebratene Bananenscheiben
mit Honig nach Thai-Art

510 Sapalod Tood¥
gebratene Ananasscheiben mit Honig
nach Thai-Art

511 LycheeX
gebratene Lychees mit
Honig nach Thai-Art

,

My Muffin

206 Black & White

208 Raspberry Yoghurt
209 Rich Chocolate
210 Apple Cinnamon

My Donut A6

204 Filly Vanille
205 Filly Choco Creme
211 Filly Nut




280
282
320

309
310
311
312
313
314
317
318

Orangina

Orangina Rouge

Bitter Lemon?31°

Coca-Cola Zero'47:1°
Coca-Cola®*?°
Coca-Cola Light!+7:1°
Sprite’?

Vio Still/Medium
Fanta®:30

Mezzo Mix!3410

Lift Apfelschorle®

Alkoholische

0000000 0000000000000000000000000000000000

Getrank

900 Veltins Pils* 0,331/3,40€

904 Grevensteiner® 0,51/ 3,70 €

908 Maisel Hefe Original 0,51/74,10 €

909 Maisel Kristall® 0,51/4,10 €

910 Corona Bier* 0,331/4,40 €
Getrank

322 Fuze Tea Pfirsich
323 Fuze Tea Lemon

325 Red Bull**?°
326 28 Black Acai**?

801 Weisswein
802 Rotwein

327 Beck's
328 Warsteiner
329 Licher

803 Jack Daniels mit Cola*’
805 Vodka Lemon??
806 Gin Tonic>>°

0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000

Asiatische Safte

340 Cocos 0,251/ 3,60 €
341 Lychee 0,251/3,60€
342 Mango 0,251/ 3,60 €

5-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-00-0-000000O0O000O00000000O0O00000000O000O0O000000000000000000000000000000000000000000000060600000000000000000000000000000000000-80






Food Rockers

foodrockers-mrthai.eu

AUSGABE NOVEMBER 2022

demnachst in:

Food Rockers & Mr. Thai Food Rockers & Mr. Thai

Hahnstr. 70 Eschborn
60528 Frankfurt Niederrad

Food Rockers & Mr. Thai Frankfurt Str. 175

Daimler Str. 27 63263 Neu-Isenburg
60314 Frankfurt am Main Tel.: 06102 88 37 744
Tel.: 069-888 666 Fax: 0610288 37 746

Fax: 069 - 42 69 41 43

Food Rockers & Mr. Thai Food Rockers & Mr. Thai

Auheimer Str. 2

Kopernikusplatz 1

64289 Darmstadt
63450 Hanau Tel.: 06151 - 97 11 90

Tel.: 06181 - 988 6686 Fax: 06151 - 97 11 911

Mindestbestellwert ab 12,- € in unseren Liefergebieten
Preise & Angebote giiltig in unserem Online-Shop, bei
telefonischer Bestellung und bis zum Erscheinen einer
neuen Karte. Wir akzeptieren folgende Zahlungsmittel:
EC-Zahlung ab 10,- €// Kreditkarten Zahlung ab 25,- €

www.foodrockers-mrthai.eu - info@foodrockers-

wir brauchen Verstiarkung

Wenn du Erfahrung im Bereich Kiiche oder Service
hast. Bist du bei uns genau richtig

Bei Interesse: 0163 55 66 881

mrthai.eu






